
Poptávka 

VS40
VS40-SR20P4-2R00W 

Rozlišení: 2,3 / 5,1 megapixelů
Velikost pixelu: 3,0 / 2,2 μm
Snímková frekvence: 60 / 30 snímků za sekundu
Integrované ostření a osvětlení
Krytí IP: IP65 a IP67

POPIS PRODUKTU
Chytrá kamera Zebra VS40 pro strojové vidění představuje komplexní řešení pro automatizaci výrobních a logistických procesů, které integruje pokročilé
funkce do jednoho odolného zařízení. Jednotná softwarová platforma Zebra Aurora™ zjednodušuje nastavení, nasazení a správu pro začátečníky i experty a
snižuje tak náklady i čas potřebný na školení. Klíčové inovace, jako je ImagePerfect+ pro pořízení až 16 různých snímků na jedno spuštění a napájení přes
Ethernet (PoE), eliminují potřebu externího příslušenství a zvyšují spolehlivost inspekcí, což vede k výraznému snížení zmetkovitosti a zvýšení efektivity
výroby.
Klíčové body:

Zebra VS40 je chytrá kamera pro strojové vidění, která zvyšuje automatizaci a kvalitu výrobních procesů.
Softwarová platforma Zebra Aurora™ sjednocuje ovládání všech pevných skenerů a kamer Zebra v intuitivním rozhraní.
Funkce ImagePerfect+ umožňuje na jedno spuštění pořídit až 16 různých snímků, každý s unikátním nastavením.
Díky podpoře napájení přes Ethernet (PoE) se snižuje složitost instalace a související náklady.
Univerzální port USB-C poskytuje flexibilitu pro připojení dalšího příslušenství, jako jsou tiskárny, tablety nebo externí úložiště.
Odolné hliníkové pouzdro s krytím IP65 a IP67 zaručuje spolehlivý provoz v náročných průmyslových podmínkách.
Funkcionalitu kamery lze kdykoliv rozšířit pomocí jednoduchého upgradu softwarové licence.
Nástroj Golden Image Compare umožňuje rychlou diagnostiku problémů porovnáním aktuálního snímku s referenčním „dokonalým“ obrazem.

SPECIFIKACESPECIFIKACE

Focus Liquid lens

Interface out Ethernet with POE, Serial, USB & Industrial Protocols

Lighting Červená

Rozlišení 2.3 MP

Size 54.0 x 64.0 x 91.4

Software performance Sensor Toolset W/ Fast 2D Decode

Type of lens Standard

Type of scanner Smart Camera




	VS40
	VS40-SR20P4-2R00W
	POPIS PRODUKTU
	SPECIFIKACE



